
 

東京都立青梅総合高等学校は、令和７年度４月から家庭科の臨時的任用教員を引き受けてく

ださる方を探しています。 

本校は最寄り駅青梅線東青梅駅徒歩５分に所在し、多彩な選択科目を実施している地域では

人気のある総合学科高校です。 

https://www.metro.ed.jp/omesogo-h/ 

お心当たりの方がいらっしゃいましたら、当方までお知らせいただけると幸いに存じます。 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

≪連絡先≫ 

〒198‐0041 東京都青梅市勝沼 1‐60‐1 

都立青梅総合高等学校 

全日制課程副校長 松山 亨 

TEL 0428‐22‐7604 

FAX 0428‐22‐7624 

 


